ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Số:     /GM-UBND Phổ Vinh, ngày 29 tháng 11  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính mời: Ông (bà)……… .…………………………………….…………

Thực hiện Giấy mời số 08/UBND, ngày 28/11/2023 của Phòng VHTT thị

xã Đức Phổ về việc tổ chức tập huấn nâng cao kỹ năng nghiệp vụ cho cán bộ

thông tin và truyền thông cơ sở năm 2023 trên địa bàn thị xã Đức Phổ

Ủy ban nhân dân phường Phổ Vinh tổ chức mời thành phần tuyên truyền

viên tham gia tập huấn nâng cao kỹ năng nghiệp vụ cho cán bộ thông tin và

truyền thông cơ sở:

* Thành phần tham dự:

- Cán bộ Đài Truyền thanh Phường;

- Mỗi Tổ dân phố 04 người: Tổ trưởng TDP, Bí thư chi đoàn, Chi hội

trưởng hội Nông dân, Chi hội trưởng hội Nông dân. (Thành phần tuyên

truyền viên ở các TDP nhờ Tổ trưởng TDP mời)

(Có danh sách kèm theo)

* Thời gian - địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi bắt đầu vào lúc 8h00, ngày 01 tháng 12 năm 2023

(sáng Thứ 6)

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Bồi dưỡng chính trị thị xã Đức Phổ.

Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt

kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tuấn

		2023-11-29T17:44:32+0700

		2023-11-30T07:58:20+0700

		2023-11-30T07:58:20+0700